
 
 
 

ISPRAVKA ZA
 

OBAVJEŠTENJE O NABAVCI
 

1280-1-1-178-8-423/24
 
 
 Obavještenje koje se ispravlja
 

Broj obavještenja 1280-1-1-178-3-393/24

Datum objave obavještenja 07.11.2024.

 
ODJELJAK I: UGOVORNI ORGAN
 
 
I 1. Podaci o ugovornom organu
 

Naziv ELEKTROPRENOS - ELEKTROPRIJENOS BIH A.D.

IDB/JIB 4402369530009

Kontakt osoba Protokol javnih nabavki

Adresa Marije Bursać 7A

Poštanski broj 78000 Banja Luka (sp)

Općina/Grad Banja Luka

Telefon (051) 246-551

Faks (051) 246-550

Elektronska pošta jnprotokol@elprenos.ba

Internet adresa www.elprenos.ba

 
I 2. Ispravlja se sljedeće
 

 
Odjeljak IV 3. mijenja se i glasi:
03.12.2024.
 
Odjeljak IV 7. mijenja se i glasi:

Datum i vrijeme 05.12.2024. 11:30
 
Odjeljak IV 8. mijenja se i glasi:

Adresa i mjesto otvaranja ponuda "Elektroprenos-Elektroprijenos BiH" a.d. Banja Luka, ul. Marije Bursać 7a,
Banja Luka

Datum i vrijeme 05.12.2024. 12:00

Adresa: Maršala Tita 9a/I
Telefon: (033) 251-590
Faks: (033) 251-595
E-mail: ejn@javnenabavke.gov.ba
Web: https://www.ejn.gov.ba

Datum i vrijeme slanja obavještenja na objavu: 26.11.2024. u 11:06

1 / 8



 

Mijenja se ANEKS B za lot broj: 1 (VII,VIII,IX).
Mijenja se ANEKS B za lot broj: 2 (VII,VIII,IX).
Mijenja se ANEKS B za lot broj: 3 (VII,VIII,IX).
 

2 / 8



 
 

 ANEKS B
 
 
Broj lota
 

1

 
 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta ugovora
 

LOT 1 - Pomoćni releji, kontakteri i ostala oprema za MRT OP Sarajevo

 
I 2. Kratak opis predmeta ugovora
 

Nabavka pomoćnih releja, kontaktera i ostala oprema za MRT OP Sarajevo

 
II Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 31000000-6 Električne mašine, aparati, oprema i potrošni materijal;
rasvjeta

Dodatni predmet(i) 31221000-1 Električni releji
 
III Ukupna količina ili obim ugovora
 

Definisano tenderskom dokumentacijom

 
III 1. Procijenjena ukupna vrijednost ugovora bez PDV-a u KM
 

26400,00

 
III 2. Trajanje ugovora ili rok izvršenja
 

Definisano tenderskom dokumentacijom

 
V Mjesto isporuke roba ili izvršenja usluga ili izvođenja radova
 

Definisano tenderskom dokumentacijom

 
VII Rok za preuzimanje tenderske dokumentacije
 

Rok za preuzimanje tenderske
dokumentacije

03.12.2024.

 
VIII Rok za prijem ponuda/zahtjeva za učešće
 

Datum i vrijeme 05.12.2024. 11:30

 
IX Rok za otvaranje ponuda
 

Datum i vrijeme 05.12.2024. 12:00

3 / 8



 
X Dodatne informacije
 

Tendersku dokumentaciju registrovani ponuđači mogu preuzeti isključivo sa Portala javnih nabavki, na sljedećoj adresi:
https://www.ejn.gov.ba/Home/Index. Drugi način dostavljanja tenderske dokumentacije, nije moguć. Da bi ponuđač mogao
preuzeti tendersku dokumentaciju mora biti registrovan na Portalu JN. 
Registracija ponuđača se vrši samo jednom i to je postupak koji traje par dana, te nakon registracije ponuđači mogu
neograničeno preuzimati tenderske dokumetacije. Naknada za preuzimanje TD sa Portala JN se ne naplaćuje.
Uvid u tendersku dokumentaciju možete izvršiti na: http://elprenos.ba/BOS/JavneNabavkeBS.aspx

4 / 8



 
 

 ANEKS B
 
 
Broj lota
 

2

 
 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta ugovora
 

LOT 2 - Pomoćni releji, kontakteri i ostala oprema za MRT OP Tuzla

 
I 2. Kratak opis predmeta ugovora
 

Nabavka pomočnih releja, kontaktera i ostala oprema za MRT OP Tuzla

 
II Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 31000000-6 Električne mašine, aparati, oprema i potrošni materijal;
rasvjeta

Dodatni predmet(i) 31221000-1 Električni releji
 
III Ukupna količina ili obim ugovora
 

Definisano tenderskom dokumentacijom

 
III 1. Procijenjena ukupna vrijednost ugovora bez PDV-a u KM
 

18000,00

 
III 2. Trajanje ugovora ili rok izvršenja
 

Definisano tenderskom dokumentacijom

 
V Mjesto isporuke roba ili izvršenja usluga ili izvođenja radova
 

Definisano tenderskom dokumentacijom

 
VII Rok za preuzimanje tenderske dokumentacije
 

Rok za preuzimanje tenderske
dokumentacije

03.12.2024.

 
VIII Rok za prijem ponuda/zahtjeva za učešće
 

Datum i vrijeme 05.12.2024. 11:30

 
IX Rok za otvaranje ponuda
 

Datum i vrijeme 05.12.2024. 12:00

5 / 8



 
X Dodatne informacije
 

Tendersku dokumentaciju registrovani ponuđači mogu preuzeti isključivo sa Portala javnih nabavki, na sljedećoj adresi:
https://www.ejn.gov.ba/Home/Index. Drugi način dostavljanja tenderske dokumentacije, nije moguć. Da bi ponuđač mogao
preuzeti tendersku dokumentaciju mora biti registrovan na Portalu JN. 
Registracija ponuđača se vrši samo jednom i to je postupak koji traje par dana, te nakon registracije ponuđači mogu
neograničeno preuzimati tenderske dokumetacije. Naknada za preuzimanje TD sa Portala JN se ne naplaćuje.
Uvid u tendersku dokumentaciju možete izvršiti na: http://elprenos.ba/BOS/JavneNabavkeBS.aspx

6 / 8



 
 

 ANEKS B
 
 
Broj lota
 

3

 
 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta ugovora
 

LOT 3 - Pomoćni releji, kontakteri i ostala oprema za MRT OP Banja Luka

 
I 2. Kratak opis predmeta ugovora
 

Nabavka pomoćnih releja, kontaktera i ostala oprema za MRT OP Banja Luka

 
II Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 31000000-6 Električne mašine, aparati, oprema i potrošni materijal;
rasvjeta

Dodatni predmet(i) 31221000-1 Električni releji
 
III Ukupna količina ili obim ugovora
 

Definisano tenderskom dokumentacijom

 
III 1. Procijenjena ukupna vrijednost ugovora bez PDV-a u KM
 

9900,00

 
III 2. Trajanje ugovora ili rok izvršenja
 

Definisano tenderskom dokumentacijom

 
V Mjesto isporuke roba ili izvršenja usluga ili izvođenja radova
 

Definisano tenderskom dokumentacijom

 
VII Rok za preuzimanje tenderske dokumentacije
 

Rok za preuzimanje tenderske
dokumentacije

03.12.2024.

 
VIII Rok za prijem ponuda/zahtjeva za učešće
 

Datum i vrijeme 05.12.2024. 11:30

 
IX Rok za otvaranje ponuda
 

Datum i vrijeme 05.12.2024. 12:00

7 / 8



 
X Dodatne informacije
 

Tendersku dokumentaciju registrovani ponuđači mogu preuzeti isključivo sa Portala javnih nabavki, na sljedećoj adresi:
https://www.ejn.gov.ba/Home/Index. Drugi način dostavljanja tenderske dokumentacije, nije moguć. Da bi ponuđač mogao
preuzeti tendersku dokumentaciju mora biti registrovan na Portalu JN. 
Registracija ponuđača se vrši samo jednom i to je postupak koji traje par dana, te nakon registracije ponuđači mogu
neograničeno preuzimati tenderske dokumetacije. Naknada za preuzimanje TD sa Portala JN se ne naplaćuje.
Uvid u tendersku dokumentaciju možete izvršiti na: http://elprenos.ba/BOS/JavneNabavkeBS.aspx

 

8 / 8


